ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 205A/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 044/2015;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: CLIDAY CENTRO MÉDICO S/C LTDA,  CNPJ

01.010.973/0001-74; OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO

TRABALHO PARA ELABORAÇÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE

SAÚDE OCUPACIONAL – PCMSO, DO PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS

AMBIENTAIS – PPRA, DO PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO (PPP),

DO LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT) E

DE LAUDOS DE INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE DOS CARGOS E

FUNÇÕES DO QUADRO DE SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE AMARGOSA, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL

N.º 026/2015; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000/ 03.01.000/ 04.01.000/ 05.01.000/

05.02.000/ 06.01.000/ 06.02.000/ 07.01.000/ 08.01.000/ 09.01.000/ 10.01.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.047/ 2.003/ 2.064/ 2.006/ 2.017/ 2.020/ 2.026/ 2.022/

2.031/ 2.033/ 2.036/ 2.018, ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.39, VALOR: R$ 22.000,00

(VINTE E DOIS MIL REAIS) GLOBAIS. DATA DA ASSINATURA: 03/11/2015.

PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: ANA

CRISTINA MARCILIO FIUSA WANDERLEY.